

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 055

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
 Nro de Identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	20-Jun	9	SGTD-SSPRD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 28,000.00			1	S/ 28,000.00
2	21-Jun	6	DVGT	6	071100386914	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE GOBERNANZA TERRITORIAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 31,200.00			1	S/ 31,200.00
3	22-Jun	25	SGP-SSCS	39	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR - MAC AREQUIPA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
4	22-Jun	25	SGP-SSCS	39	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR - MAC CAJAMARCA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,500.00			1	S/ 7,500.00
5	22-Jun	25	SGP-SSCS	39	942500010165	SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DISEÑO 2D Y MODELADO 3D	2.3.2.5.1.99	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
6	22-Jun	25	SGP-SSCS	39	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	2.3.2.6.3.99	SERVICIO	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00
7	22-Jun	25	SGP-SSCS	39	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00
8	22-Jun	25	SGP-SSCS	39	942500010165	SUSCRIPCIÓN ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DISEÑO 2D Y MODELADO 3D	2.6.7.1.6.3	SERVICIO	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00		
9	22-Jun	25	SGP-SSCS	39	603000460007	SERVICIO DE SOPORTE DE LA SOLUCION DE CONTROL DE ANCHO DE BANDA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00
10	21-Jun	8	SDOT	28	940500020007	ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
11	21-Jun	8	SDOT	28	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
12	21-Jun	8	SDOT	28	767400052224	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD- REF F9K15A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
13	21-Jun	8	SDOT	28	767400052226	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD- REF F9K16A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
14	21-Jun	8	SDOT	28	767400052227	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD- REF F9K17A CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
15	21-Jun	8	SDOT	28	767400052225	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD- REF F9J68A BLACK	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 500.00			5	S/ 2,500.00
16	21-Jun	8	SDOT	28	767400063511	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD REF. 006R01742 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00			5	S/ 2,000.00
17	21-Jun	8	SDOT	28	767400063512	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD REF. 006R01743 CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00			5	S/ 2,000.00
18	21-Jun	8	SDOT	28	767400063513	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD REF. 006R01744 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00			5	S/ 2,000.00
19	21-Jun	8	SDOT	28	767400063514	TONER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD REF. 006R01745 NEGRO MATE	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00			5	S/ 2,000.00
20	22-Jun	13	SGP-DESPACHO	37	071100384773	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO GRAFICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00			3	S/ 21,000.00
21	22-Jun	3	OPII	33	210100010329	SERVICIO DE REGISTRO FOTOGRAFICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00			3	S/ 24,000.00
22	22-Jun	22	ORH	16	585000530014	ACETILOSTEINA 600 mg GRANU 5 g	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 1.60			500	S/ 800.00
23	22-Jun	22	ORH	16	580200500002	ACIDO ACETILSALICILICO 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.70			200	S/ 140.00
24	22-Jun	22	ORH	16	581000080007	AZITROMICINA 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 1.50			400	S/ 600.00
25	22-Jun	22	ORH	16	585701880008	BENCIDAMINA + BENZOCAINA + MENTOL 10 mg + 5 mg + 2 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.60			960	S/ 576.00
26	22-Jun	22	ORH	16	582500140006	CAFEINA + PARACETAMOL 65 mg + 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.60			500	S/ 300.00
27	22-Jun	22	ORH	16	582500040001	ACIDO ACETILSALICILICO + CAFEINA + PARACETAMOL 250 MG + 65 MG + 250 MG TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 1.00			500	S/ 500.00
28	22-Jun	22	ORH	16	580200080001	CELECOXIB 200 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.25			500	S/ 125.00
29	22-Jun	22	ORH	16	580300030001	CETIRIZINA 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.80			500	S/ 400.00
30	22-Jun	22	ORH	16	580200030010	CLONIXINATO DE LISINA 250 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.20			200	S/ 40.00
31	22-Jun	22	ORH	16	585701550001	CLONIXINATO DE LISINA + PARVEVERINA 125 mg + 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 1.00			200	S/ 200.00

32	22-Jun	22	ORH	16	585301450001	CLORFENAMINA + DEXTROMETORFANO + FENILEFRINA + PARACETAMOL 2 mg + 15 mg + 5 mg + 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.90			500	S/ 450.00
33	22-Jun	22	ORH	16	585000510002	DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 mg/5 mL JBE 120 mL	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 4.00			40	S/ 160.00
34	22-Jun	22	ORH	16	580200470004	DICLOFENACO 50 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.10			500	S/ 50.00
35	22-Jun	22	ORH	16	580200470003	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.70			400	S/ 280.00
36	22-Jun	22	ORH	16	580200470010	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 3.00			40	S/ 120.00
37	22-Jun	22	ORH	16	583800750003	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 1.00			100	S/ 100.00
38	22-Jun	22	ORH	16	583800750011	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 1 mL	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 3.00			20	S/ 60.00
39	22-Jun	22	ORH	16	585701110001	DIMETICONA + ENZIMAS DIGESTIVAS 50 mg + 100 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 1.00			500	S/ 500.00
40	22-Jun	22	ORH	16	581500010001	FENAZOPRIDINA 100 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.25			100	S/ 25.00
41	22-Jun	22	ORH	16	585400020011	BETAMETASONA + CLOTRIMAZOL + GENTAMICINA 50 mg + 1 g + 100 mg/100 g CRM 10 g	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 5.00			10	S/ 50.00
42	22-Jun	22	ORH	16	583800810005	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 1.25			100	S/ 125.00
43	22-Jun	22	ORH	16	585701240003	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO + PARACETAMOL 10 mg + 500 mg TB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 1.25			100	S/ 125.00
44	22-Jun	22	ORH	16	584400170005	HIPROMELOSA 3 mg/mL SOL OFT 10 mL	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 10.00			10	S/ 100.00
45	22-Jun	22	ORH	16	580200430010	IBUPROFENO 400 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.15			500	S/ 75.00
46	22-Jun	22	ORH	16	580200190001	KETOPROFENO 100 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.50			400	S/ 200.00
47	22-Jun	22	ORH	16	580200340002	KETOROLACO 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.10			400	S/ 40.00
48	22-Jun	22	ORH	16	580200340003	KETOROLACO 30 mg INY 1 mL	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 10.00			50	S/ 500.00
49	22-Jun	22	ORH	16	580300200004	LORATADINA 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.10			300	S/ 30.00
50	22-Jun	22	ORH	16	583800760003	METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.10			100	S/ 10.00
51	22-Jun	22	ORH	16	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.30			500	S/ 150.00
52	22-Jun	22	ORH	16	586300010003	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.50			500	S/ 250.00
53	22-Jun	22	ORH	16	586300010002	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 2.25			100	S/ 225.00
54	22-Jun	22	ORH	16	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.10			1000	S/ 100.00
55	22-Jun	22	ORH	16	587100070009	PREDNISONA 20 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.25			100	S/ 25.00
56	22-Jun	22	ORH	16	583800860001	SACCHAROMYCES BOULARDII 200 mg TAB	2.3.1.8.1.99	UNIDAD	S/ 4.00			480	S/ 1,920.00
57	22-Jun	22	ORH	16	583800220012	SIMETICONA 80 mg TAB	2.3.1.8.1.2	UNIDAD	S/ 0.50			400	S/ 200.00
58	22-Jun	22	ORH	16	495700210073	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 22 G X 1 1/4 in	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 2.50			9	S/ 22.50
59	22-Jun	22	ORH	16	495700742104	COMPRESA FRIA-CALIENTE ESTANDAR	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 50.00			10	S/ 500.00
60	22-Jun	22	ORH	16	495700250292	ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE TELA 5 cm X 9.1 m	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 5.00			10	S/ 50.00
61	22-Jun	22	ORH	16	495700350051	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 0.60			400	S/ 240.00
62	22-Jun	22	ORH	16	495700350055	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 0.80			200	S/ 160.00
63	22-Jun	22	ORH	16	495700350032	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 0.50			400	S/ 200.00
64	22-Jun	22	ORH	16	495700560480	SUTURA CUTANEA ADHESIVA 12 mm X 100 mm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 7.50			40	S/ 300.00
65	22-Jun	22	ORH	16	512000600006	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION A CALOR SECO 1.9 cm X 50 m	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 120.00			2	S/ 240.00
66	22-Jun	22	ORH	16	717200080004	PAPEL KRAFT 90 g DE 75 cm X 1.20 m	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.00			100	S/ 100.00
67	22-Jun	22	ORH	16	495700270237	GASA QUIRURGICA 61 cm X 100 yd	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 100.00			2	S/ 200.00
68	22-Jun	22	ORH	16	495700070021	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 35.00			4	S/ 140.00
69	22-Jun	22	ORH	16	512000370056	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 25 G X 1.5 mm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 150.00			4	S/ 600.00
70	22-Jun	22	ORH	16	355100020161	TIRA REACTIVA PARA HEMOGLOBINA EN SANGRE X 25	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 175.00			8	S/ 1,400.00
71	22-Jun	22	ORH	16	495701270028	DETERGENTE ENZIMATICO PARA DESINFECCION DE INSTRUMENTAL MEDICO	2.3.1.8.2.1	LITRO	S/ 100.00			2	S/ 200.00

72	22-Jun	22	ORH	16	495701230178	PAPEL CAMILLA PRECORTADO DE CELULOSA 60 cm X 70 m	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 50.00			4	S/ 200.00
73	22-Jun	22	ORH	16	583600240002	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 120 MI	2.3.1.8.1.99	UNIDAD	S/ 1.50			50	S/ 75.00
74	22-Jun	22	ORH	16	586600290005	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 120 mL	2.3.1.8.1.99	UNIDAD	S/ 3.00			50	S/ 150.00
75	22-Jun	22	ORH	16	495700070006	ALGODÓN HIDRÓFILO X 25 g	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 1.50			50	S/ 75.00
76	22-Jun	22	ORH	16	495701410092	APOSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTÉRIL 10 cm X 10 cm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 1.50			50	S/ 75.00
77	22-Jun	22	ORH	16	495700250199	ESPARADRAPO DE TELA 1.25 cm X 4 m	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 5.00			50	S/ 250.00
78	22-Jun	22	ORH	16	495700270146	GASA ESTERIL 5 cm X 5 cm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 1.50			50	S/ 75.00
79	22-Jun	22	ORH	16	495700270208	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 2.00			50	S/ 100.00
80	22-Jun	22	ORH	16	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7	2.3.1.8.2.1	PAR	S/ 2.00			50	S/ 100.00
81	22-Jun	22	ORH	16	351000025689	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 100 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 5.00			50	S/ 250.00
82	22-Jun	22	ORH	16	495700680108	VENDA DE ALGODÓN TRIANGULAR 96 cm X 96 cm X 1.36 m	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 5.00			50	S/ 250.00
83	22-Jun	22	ORH	16	495700670002	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 2.00			50	S/ 100.00
84	22-Jun	22	ORH	16	495700670004	VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 1.00			50	S/ 50.00
85	22-Jun	22	ORH	16	495700690018	VENDITA ADHESIVA 6 mm X 100 mm X 100	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 5.00			50	S/ 250.00
86	22-Jun	22	ORH	16	532266650001	HEMOGLOBINOMETRO	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	S/ 800.00			2	S/ 1.600.00
87	22-Jun	22	ORH	16	354700010289	KIT PARA TIPIFICACION DE GRUPO SANGUINEO CELULAR Y SERICO X 400 DETERMINACIONES	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 100.00			2	S/ 200.00
88	22-Jun	22	ORH	16	112252140001	FRIGOBAR	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1.000.00
89	22-Jun	22	ORH	16	536425250036	CAMILLA DE METAL PORTATIL PLEGABLE	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	S/ 500.00			4	S/ 2.000.00
90	22-Jun	22	ORH	16	536425250046	CAMILLA DE METAL CON CABECERA GRADUABLE CON PORTA SUERO	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1.000.00
91	22-Jun	22	ORH	16	497000021091	CORREA DE SUJECIÓN DE NAILON PARA CAMILLA	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 300.00			2	S/ 600.00
92	22-Jun	22	ORH	16	536430960001	COCHE METALICO PARA CURACIONES	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	S/ 250.00			2	S/ 500.00
93	22-Jun	22	ORH	16	532291640011	RESUCITADOR MANUAL ADULTO	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	S/ 250.00			1	S/ 250.00
94	22-Jun	22	ORH	16	495100132725	SET INSTRUMENTAL DE CURACIONES X 16 PIEZAS	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 80.00			4	S/ 320.00
95	22-Jun	22	ORH	16	536446650002	ESCALINATA - GRADILLA DE 2 PELDAÑOS	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	S/ 150.00			2	S/ 300.00
96	22-Jun	22	ORH	16	497000020272	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 25.00			5	S/ 125.00
97	22-Jun	22	ORH	16	495100150115	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 18 cm X 18 cm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 25.00			4	S/ 100.00
98	22-Jun	22	ORH	16	495100131933	JERINGA DE IRRIGACION PARA LAVADO DE OIDO DE ACERO INOXIDABLE X 150 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 50.00			2	S/ 100.00
99	22-Jun	22	ORH	16	536410020004	BIOMBO DE METAL DE 3 CUERPOS	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	S/ 200.00			3	S/ 600.00
100	22-Jun	22	ORH	16	512000040313	CAJA DE CARTON DESCARTABLE PARA MATERIAL PUNZOCORTANTE X 10 L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 15.00			40	S/ 600.00
101	22-Jun	22	ORH	16	496900340014	COLLARIN CERVICAL RÍGIDO PARA ADULTO	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 100.00			4	S/ 400.00
102	22-Jun	22	ORH	16	805300010045	INMOVILIZADOR DE CABEZA DE ESPUMA DE ALTA DENSIDAD	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 200.00			4	S/ 800.00
103	22-Jun	22	ORH	16	536499500001	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	2.6.3.2.4.1	UNIDAD	S/ 500.00			2	S/ 1.000.00
104	22-Jun	22	ORH	16	495100130115	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 100.00			1	S/ 100.00
105	22-Jun	22	ORH	16	532299590004	VIBRO MASAJEADOR CORPORAL	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	S/ 450.00			1	S/ 450.00
106	22-Jun	22	ORH	16	496900180103	KIT DE FÉRULAS NEUMÁTICAS INFLABLES TALLA ADULTO X 6	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 300.00			2	S/ 600.00
107	22-Jun	22	ORH	16	210100040060	SERVICIO DE VERIFICACION Y ACTUALIZACION DE DATOS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/ 12,500.00			1	S/ 12,500.00
108	22-Jun	22	ORH	16	445100530002	TARJETA DE PVC 5.4 cm X 8.6 cm	2.3.1.5.1.2	EMP X 500	S/ 260.00			2	S/ 520.00
109	22-Jun	22	ORH	16	710600110081	PORTA CREDENCIAL DE ACRILICO 6 cm X 9 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 1.036			500	S/ 518.00
110	22-Jun	22	ORH	16	767400090191	CINTA PARA IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC DE 5 PANELES PARA 200 IMPRESIONES	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 280.00			5	S/ 1,400.00
111	22-Jun	22	ORH	16	710600110087	CINTA IMPRESA CON MOSQUETÓN PARA FOTOCHECK	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.50			500	S/ 2,750.00

112	22-Jun	22	ORH	16	602255370170	MEDIDOR DIGITAL DE COLESTEROL TRIGLICERIDOS Y HDL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 1,000.00			2	S/ 2,000.00
113	22-Jun	22	ORH	16	351100020971	KIT DE TIRA REACTIVA PARA COLESTEROL, TRIGLICERIDOS HDL, LDL Y RIESGO CORONARIO EN SANGRE X 25	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 571.70			10	S/ 5,717.00
114	22-Jun	22	ORH	16	358600091868	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO PORTATIL X 50 DETERMINACIONES	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 100.00			8	S/ 800.00
115	22-Jun	22	ORH	16	585200170018	ACIDO ASCORBICO 150 mg/mL INY 50 mL	2.3.1.8.1.99	UNIDAD	S/ 80.88			43	S/ 3,478.00
116	22-Jun	1	SA	12	071100381068	SERVICIO DE ANALISIS Y MEJORA DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
117	22-Jun	1	SA	12	071100385123	SERVICIO DE ASITENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 21,000.00			1	S/ 21,000.00
118	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 33,000.00			1	S/ 33,000.00
119	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 20,000.00			1	S/ 20,000.00
120	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,500.00			1	S/ 8,500.00
121	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
122	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
123	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 17,000.00			1	S/ 17,000.00
124	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
125	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 39,000.00			1	S/ 39,000.00
126	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00			1	S/ 4,000.00
127	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00			1	S/ 4,000.00
128	22-Jun	9	SGTD-SSSID	43	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 22,000.00			1	S/ 22,000.00
129	22-Jun	9	SGTD-SSTSD	42	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 28,000.00			1	S/ 28,000.00
130	22-Jun	9	SGTD-SSTSD	42	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
131	22-Jun	9	SGTD-SSTSD	42	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00			1	S/ 14,000.00
132	22-Jun	9	SGTD-SSTSD	42	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMÁTICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
133	20-Jun	1	OA	11	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLE	2.3.2.6.3.99	SERVICIO	S/ 678.52			1	S/ 678.52
134	23-Jun	1	OA	11	850500060006	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLE	2.3.2.6.3.99	SERVICIO	S/ 3,194.87			1	S/ 3,194.87

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad